TERMO ADITIVO N. º 174/2015
CONTRATO N.º 275/2015

Pregão Presencial n.º 188/2015 – Homologado em 22/12/2015

Objeto: Estrutura e sonorização Show de virada de ano 2015/2016.

Termo Aditivo ao Contrato assinado em 22 de dezembro de 2015, entre o Município de Pato
Bragado, e a empresa JPR Estrutura para Eventos Ltda, ambos já qualificados no Contrato original,
e nos termos da solicitação formalizada pela Secretaria Municipal de Indústria, Comércio, Turismo e
Desenvolvimento Econômico, passa a vigorar com as alterações seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica alterado o Local da realização do Show de virada de ano, previsto na
Cláusula Primeira do Contrato n.º 276/2015, passando doravante a ser na região da Praça Luiz
Dalcanalle Filho, centro da Cidade de Pato Bragado – PR.

Parágrafo Único: A estrutura de Palco/sonorização e o Show musical deverão ser instalados e
realizados em local adequado, nas proximidades deste novo local de realização do evento.

CLAUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas e condições do contrato original, que não conflitarem
com este, permanecerão inalteradas.

E assim, por estarem justos e acertados, assinam o presente Termo, em duas vias de igual teor e
forma.

Pato Bragado – PR, em 29 de dezembro de 2015.

MUNICÍPIO DE PATO BRAGADO
Arnildo Rieger - Contratante

JPR ESTRUTURA PARA EVENTOS LTDA – CONTRATADA
Paulo Roberto Neckel